1

PORTARIA Nº 017, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2017.

Designa servidores públicos municipais para

compor a Comissão Especial de Concurso

Público.

     O PREFEITO DO MUNICIPIO DE UNIÃO DE MINAS, usando de

suas atribuições legais constantes da Lei Orgânica Municipal,

    RESOLVE:

    Art. 1º. Designar a Comissão de acompanhamento e fiscalização do

Concurso Público nº 01/2018 para suprir vaga no cargo de Fiscal Tributário.

    Art. 2º. A Comissão, de que trata o artigo anterior, será composta

pelos seguintes membros:

 Presidente: Diuliane Queiroz Freitas, CPF 060.128.126-80.

 Secretário: Mário César Martins de Miranda, CPF 998.939.596-91.

  Membros: Sergio Netto, CPF 842.743.286-00;  Aderciona Fatima de Urzedo,

CPF 543.098.326-87; Helem Silvia Freitas Borges, CPF 928.166.146-20 e Valkiria

Leal de Freitas, CPF 988.247.086-68

    Art. 3º. Os serviços prestados serão de interesse público, não

havendo, portanto, qualquer remuneração.

   Art. 4º. Os atos, listas, avisos, comunicações e informações deverão,

obrigatoriamente, ser assinados pelo Presidente e no mínimo 02 (dois) membros da

Comissão.

    Art. 5º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

   União de Minas/MG, 24 de novembro de 2017.

              Registre-se, publique-se e arquive-se.

João de Freitas Leal

- Prefeito -